
 
 

uchwała w sprawie zaopiniowania Sprawozdania Zarządu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej 
o wydatkach reprezentacyjnych, a także wydatkach na usługi prawne, usługi marketingowe, usługi w zakresie stosunków 
międzyludzkich (public relations) i komunikacji społecznej oraz usługi doradztwa związanego z zarządzaniem za rok 2021 

1/1 

Wyciąg z protokołu nr RN/9/2022 z dnia 01.06.2022 r.  
posiedzenia Rady Nadzorczej PZU SA 
 
 

UCHWAŁA NR URN/89/2022 
 

RADY NADZORCZEJ POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 
 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania Sprawozdania Zarządu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki 
Akcyjnej o wydatkach reprezentacyjnych, a także wydatkach na usługi prawne, usługi 
marketingowe, usługi w zakresie stosunków międzyludzkich (public relations) 
i komunikacji społecznej oraz usługi doradztwa związanego z zarządzaniem za  
rok 2021  

 
Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 22 Regulaminu Rady Nadzorczej Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki 
Akcyjnej uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rada Nadzorcza PZU SA po zapoznaniu się z przedłożonym przez Zarząd PZU SA Sprawozdaniem 

o wydatkach reprezentacyjnych, a także wydatkach na usługi prawne, usługi marketingowe, usługi 
w zakresie stosunków międzyludzkich (public relations) i komunikacji społecznej oraz usługi doradztwa 
związanego z zarządzaniem za rok 2021 (dalej „Sprawozdanie”) opiniuje pozytywnie Sprawozdanie oraz 
rekomenduje Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu PZU SA jego rozpatrzenie, zgodnie z § 18 pkt 1a 
Statutu PZU SA.  

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. 
Liczba obecnych: 10 Liczba głosów „za”: 10 Liczba głosów „przeciw”: 0 Liczba wstrzymujących się: 0 
 

 
Przewodniczący 

Rady Nadzorczej PZU SA 
 
 

Paweł Mucha 


	UCHWAŁA NR URN/89/2022
	RADY NADZORCZEJ POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ

